

JAKOBSEN FF ApS

Bjarkesvej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Pernille Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAKOBSEN FF ApS

Bjarkesvej 11

5700 Svendborg

Telefonnummer: 24438039

CVR-nr: 31065631

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 96.512 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.008	-11.672
Resultat af ordinær primær drift		-6.008	-11.672
Andre finansielle indtægter		129.668	103.561
Ordinært resultat før skat		123.660	91.889
Skat af årets resultat		-27.148	-21.549
Årets resultat		96.512	70.340
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		103.400	101.200
Overført resultat		-6.888	-30.860
I alt		96.512	70.340

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.920	97.756
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.920	97.756
Anlægsaktiver i alt		90.920	97.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.603.737	2.379.646
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.603.737	2.379.646
Likvide beholdninger		907.414	1.106.993
Omsætningsaktiver i alt		3.511.151	3.486.639
Aktiver i alt		3.602.071	3.584.395

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.337.876	3.344.764
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		3.566.276	3.570.964
Skyldig selskabsskat		24.105	1.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440	440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.795	13.431
Gældsforpligtelser i alt		35.795	13.431
Passiver i alt		3.602.071	3.584.395